44.314,50 € 
- Import IVA: 9.306,04 € 
- Tipus d'IVA aplicable: 21% 
- Import (IVA inclòs): 53.620,54 € 

Aquest import es desglossa en quaranta-quatre mil tres-cents catorze euros amb 
cinquanta cèntims (44.314,50 €) de pressupost net sense IVA, i nou mil tres-cents sis 
euros amb quatre cèntims (9.306,04 €) corresponent al 21% d’IVA.   

Tercer.- Establir que la durada del contracte és d’un any, a comptar des de l’endemà 
de la formalització del contracte. Pel fet que en l'actualitat hi ha un contracte vigent 
amb el mateix objecte del present, que finalitza en data 17 de febrer de 2025, el